АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Деелтадвая 2024 г. № /О4ТО

О внесении изменений в приложения №1, № 2 к постановлению администрации
города Рязаниот 10.02.2020 №473 «Об утверждении состава и положения

о комиссии по рассмотрению вопросов предоставления земельных участков»

Для оптимизации работы комиссии по рассмотрению вопросов предоставления

земельных участков (далее — Комиссия) в администрации города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 10.02.2020 №473 «Об утверждении состава и положения о комиссии по рассмотрению

вопросов предоставления земельных участков» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 27.02.2020 № 751, от 25.05.2020 № 1734, от 29.03.2021 № 1115,

от 28.04.2021 №1583, от 02.07.2021 № 2528, от 18.03.2022 № 1299, от 10.10.2022 №7955,
от 22.03.2023 № 3181, от 28.06.2023 № 8666, от 03.10.2023 № 12767, от 07.11.2023 № 14174,
от 08.12.2023 №15666, от 21.02.2024 № 2164, от 30.05.2024 № 6987, от 14.06.2024 №7633)
следующие изменения: `

1.1. Считать Манину Н.В. членом Комиссии.
1.2. Назначить секретарем Комиссии Буцких А.И.
1.3. Вывести из состава Комиссии Большакову Т.В.
1.4. Ввести в состав Комиссии Востокову М.В. - главного специалиста отдела

формирования земельных участков управления земельных ресурсов и имущественных
отношений.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 10.02.2020 № 473 «Об утверждении состава и положения о комиссии по рассмотрению

вопросов предоставления земельных участков» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 27.02.2020 № 751, от 25.05.2020 № 1734, от 29.03.2021 № 1115,

от 28.04.2021 №1583, от 02.07.2021 № 2528, от 18.03.2022 № 1299, от 10.10.2022 №7955,
от 22.03.2023 № 3181, от 28.06.2023 № 8666, от 03.10.2023 № 12767, от 07.11.2023 № 14174,

от 08.12.2023 №15666, от 21.02.2024 № 2164, от 30.05.2024 № 6987, от 14.06.2024 № 7633)

изменение, дополнив пункт 2.2. абзацем вторым следующего содержания:

2

«В случае одновременного отсутствия председателя Комиссии и заместителя

председателя Комиссии члены Комиссии избирают председательствующего большинством

голосов членов Комиссии, присутствующихна заседании.».
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу\у\уу.айтгхп.то.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов